
 
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
П'ЯТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від 18 серпня 2015 року        № 4436 
 
 
Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 27 січня 2015 року № 3926 
“Про затвердження Програми  
соціального захисту та соціальної  
підтримки окремих категорій  
населення міста Кіровограда на 2015 рік”  
 
 Керуючись статтями 46, 140, 146 Конституції України, статтею 26 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Кіровоградська 
міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Внести зміни до Заходів щодо реалізації Програми соціального 
захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення міста 
Кіровограда на 2015 рік, затвердженої рішенням Кіровоградської міської ради 
від 27 січня 2015 року № 3926 “Про затвердження Програми соціального 
захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення міста 
Кіровограда на 2015 рік”, а саме у пункті 1 цифри “2117,5” замінити на 
“2877,5”, цифри “2090,0” замінити на “2850,0”, цифри “1906,7” замінити на 
“2666,7”, цифри “1900,0” замінити на “2660,0”. 
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань охорони здоров'я та соціального захисту населення та 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Колодяжного С. О. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                 І. Марковський 
 
Вовк 24 55 65 


